
Id: LOODR-YCHGR-HQWPR-ZOCCH-GWDHZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.32.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 , art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 

1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 a Uchwały Rady Gminy Nr BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr W.0050.31.2011 z dnia 21 marca 2011 

roku. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z § 1 zarządzenia Nr W.0050.31.2011 z dnia 21 
marca 2011 roku. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE 
WYDATKÓW 

750 Administracja publiczna 18 18 
75023 Urząd Gminy 18 18 

4300 zakup usług pozostałych 18 

4560 

odsetki od dotacji oraz płatności : wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

18 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z paragrafem 3 i 4 zarządzenia Nr 
W.0050.31.2011 z dnia 21 marca 2011 roku 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH. ZW. 
WYD. 

750 Administracja publiczna 11.082 11.082 
75056 Spis powszechny i inne 11.082 11.082 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadan zleconych gminom 11.082 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.982 
4110 składki na ubepzieczenie społeczne 2.000 
4120 składki na fundusz pracy 300 
4410 podróże służbowe , krajowe 300 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 500 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


